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2015. a on minevik ja volikogul on aeg linnavalitsuse möödunud aasta majanduslikule 

tegevusele hinnang anda. Peab nentima, et vaagides nii linna valdkondlike elukorralduste 

plusse ja miinuseid kui ka majandusaasta aruande näitajaid, võime möödunud aasta 

tegevusega rahule jääda. Pluss poolele tuleb kindlasti kanda peamiselt üksikisiku tulumaksu 

parema laekumise arvel (750,0) kahe lisaeelarvega eelnevalt kavandatud eelarve suurenemine, 

Ihaste silla lõplik valmimine, lasteaiakohtade järjekorra kaotamine, kergliiklusteede ehitamine 

ja linnaliinibussides elektroonilise piletisüsteemi kasutusele võtmine. 

 

Linna majandusaasta aruande ja selle tegevus-, eelarve täitmise aruande ja reservfondi 

kasutamise ning linna 2015. a arengukava ülesannete täitmise aruande arutelu toimus 

revisjonikomisjoni 2. juuni koosolekul. Kuigi eelarve (-5729,0 tuh), aruandeaasta tegevuse (-

3372,0 tuh) ja investeerimistegevuse (-3154,0 tuh) tulemid olid negatiivsed, siis linna 

jooksvate tulude ja kulude s.o. põhitegevuse tulem oli positiivne ( +9516,0 tuh), mis annab 

mingit lootust ja võimalusi investeeringuteks tulevikus. 

 

Täna, mil vajadus lasteaiakohtadele on täidetud ja linn on loobunud Kulli ja Oa tänava 

lasteaia ehitamisest ning on tekkinud võimalus lasteaiakohti pakkuda isegi Luunja vallale, siis 

võiks järgmise sammuna mõelda lasteaia kohatasu lastevanematele odavamaks muutmisele. 

Kui välja arvata AS Tartu Elamuhaldus, siis ülejäänud linna valitseva mõju all oleva viie 

äriettevõtte kasum oli märkimisväärne. Olulise mõju all sihtasutuste osas tuleb nentida, et 

2014. a kahjumiga töötanud sihtasutused, peale SA Tartu Perekodu Käopesa (-5,0), jõudsid 

oma tegevusega kasumisse. Kahjumiga töötas SA Tartu Loomemajanduskeskus (-1,0) ja 

tulevikus pakub omaette mõtlemisainet linnavalitsusele kahanevate tegevusvõimalustega OÜ 

Tartu Linna Polikliinik. Nentimata ei saa jätta, et omaette tõrvatilk meepotis oli SA Tartu 

Muusikafestival tegevusaruande ärakuulamine, kus projektijuht esitas revisjonikomisjonile 

üritustelt saadud kasumi varjamiseks valeandmed. Seoses sellega tekib paratamatult küsimus, 

kui Tiigi Seltsimaja on linna kultuurielu korraldaja, koordineerides kogu rahvakultuuri 

tegevust, rahvatantsu, folkloori, koori-, rahva- ja puhkpillimuusikat ning veel palju muud, siis 

milleks on vajalik paari ürituse nagu popkooripeo ja hansapäevade läbiviimiseks veel SA 

Tartu Muusikafestival? 

 

Kuigi ettevõtluse osas püüeldi majanduse ja atraktiivsete investeerimisvõimalustega linna 

kujundamise poole ja korraldati hulganisti juhtide koolitusi, üritusi, seminare, ümarlaua 

nõupidamisi ja pakuti inkubatsiooni teenuseid, siis reaalsuses olulist arengut ei olnud. 

Ettevõtluse valdkonna näitajaid võib hinnata positiivseks vaid tööhõive ja noorte töötuse ning 

lisandväärtuse tootlikkuse osas. Reservfondi kasutamisel jätkus endiselt vabaaja ja kultuuri 

valdkonna soosimine, kuigi volikogu eraldas reservfondist 100,0 tuh eurot kultuuriosakonna 

käsutusse juba linnaeelarve kinnitamisel.  

 



Elukeskkonna kujundamine jätkus plaanitud rütmiga. Toimus kesklinna üldplaneeringu 

menetlemine, linna vara kvaliteedi tõstmine, pühakodade renoveerimise toetamine ja elanike 

turvalisuse tõstmine. 

 

Rahule ei saa jääda investeerimise tulemustega. Investeerimisvõimekus väheneb, sest 

maksutulu kulub tööjõu kuludeks ja tekib küsimus, mis juhtub tulevikus, kui Euroopa Liidu 

tõukefondide toetus tõenäoliselt ära jääb? Tänapäeval jätab linn  investeerimisel oma 

võimalused kasutamata, andes Raadi ja Jaamamõisa ümbruse alasid kümneteks aastateks 

tasuta rendile. 

 

Revisjonikomisjon ühtib audiitorite arvamusega, et Tartu linna majandusaasta aruanne 

kajastab kõigis olulistes osades õiglaselt 2015. majandusaasta konsolideeritud 

finantstulemust, rahavoogusid ja eelarve täitmist ja teeb volikogule ettepaneku linna 

majandusaasta aruanne kinnitada. 

  

Koos majandusaasta aruande materjalidega on volinikele välja jagatud ka komisjoni 

möödunud perioodi tegevuse aruanne. Aasta jooksul peeti 11 koosolekut, võeti teadmiseks 35 

informatsiooni ja linnavalitsusele tehti 11 ettepanekut. Komisjon töötab enda poolt koostatud 

ja kinnitatud tegevuskava alusel, mis hõlmab kogu linna majandusliku tegevuse valdkondi. 

Tähelepanu keskpunktis on linna eelarve täitmine, reservfondi kasutamine, linna ja selle 

allettevõtete ning sihtasutuste tegevus. Ürituste ja konkursside korraldamisel jälgib komisjon, 

et need oleks läbi viidud minimaalsete kuludega  ning maksimaalse tõhususe ja mõjususega.  

Kuna komisjonipoolsed linnavalitsusele tehtud ettepanekud linna elukorralduse tõhustamiseks 

ja teadmiseks võetud informatsioon on volinikele kodutööna välja jagatud, siis neil ma ei 

peatu. 

    

 


